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MESA DE ENTRAD

provincia de Tierra del Fuego
Antaftip^éTsI>sxde¡ At lánt ico Sur

PoderLegjslattvo
P RES ID?,-'¡CÍA

CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL

NOTAN0 /2019
LETRA PRESIDENCIA

NOTAN" 0078 /20I9
LETRA DIR. GRAL CONTABLE -CPSPTF

USHUAIA , \J Wí

LEGISLATURA DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL EUEGO
SR. PRESIDENTE
Juan Carlos ARCANDO
S / D

Reí: Resol. M.E N° 423/2014 y N°
300/17 y ART. 35 Ley 1191

Por medio de la presente me dirijo a Ud. a efectos de informar que
mediante mail se remitieron las planillas (con firma Digital del Contador General: CP Diego Baez y
Presidencia: Rubén Bahntje) con la información solicitada en las normas de la referencia, correspondiente al
Período Enero/2019. Dicha información fue subida al portal WEB de Responsabilidad Fiscal dando
cumplimiento a lo establecido por Ley Provincial N° 694 — Régimen Federal de Responsabilidad Fiscal.

A través del archivo denominado "CPSPTF ENERO 2019 RESPONSABILIDAD FISCAL - LEY
ART.35", se remite la siguiente información:

• Planilla N° 1: Esquema Ahorro -Inversión - Financiamiento Devengado
• Planilla N° 1: Esquema Ahorro -Inversión - Financiamiento Pagado
• Planil laN0 1: Esquema Ahorro—Inversión - Financiamiento Pagado de Ejercicios Anteriores
• PlanillaN0 1: Esquema Ahorro - Inversión-Crédito Vigente
• Planilla N° 2: Ejecución de Presupuesto de Recursos
• Plani l laN 0 3: Ejecución de Gastos por Objeto
• Plani l laN 0 4: Evolución de la deuda
• Planilla N° 5: Cuentas Bancarias
• Plani l la N° 6: Nómina de Personal
• Plani l la N° 7: Composición del Gasto por Finalidad - Función y Carácter Económico Devengado
• Planil la N° 7: Composición del Gasto por Finalidad - Función y Carácter Económico Pagado
• Plani l la N° 8: Planta del Personal
• Plani l la N° 10: Estado de Movimiento del Tesoro (sin discriminar, se confecciono una sola planij

para ambos sistemas).
• PlanillaN0 13: Stock de Deuda, Uso del Crédito y Servicios de Deuda Devengac
• PlanillaN0 13: Stock de Deuda, Uso del Crédito y Servicios de Deuda Pagadc
• Planilla N° 14: Avales y Garantías , , \

Plani l laN 0 15: Avance Físico y Financiero de Obras en Ejecución r, ^f&C ¿* \~A\

.91

Se remitió mail a
despachopresidenciafoJleai

'MhbAUb-ENTRADAS
'O.ftS.P.T.F,

1 O í*¿Yfi 2019

"DE"

los siguientes
iCgov.ar

correos electrónicos:

Sin más lo saludo a Usted muy atentamente.

infopartdfffigm\i¡l.qoiTi

Rubén Albert^AHNT/E
Presidente

Caja de Previsión Socia^íle la '
Provincia di- Tierra tícfFuogo

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia cíe Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Crédito Vigente
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

BAHNTJ?™?0digitalmentepor
F Di ,hon 'BAHNTJE Rubénc r\uut:irA]berto

A I A i 3 n f\'rr\n a ro

Firmado
digitalmentepor

-BAEZDlego
Alejandro
Fecna: 201 9.Q5.08n;02l53.03,00,

COD

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021200

101021900

101030000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012500

102020000

103000000

1 04000000

104010000

104020000

104050000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204010000

204010800

204020000

204020100

205000000

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

Ingresos Brutos

De Origen Nacional

Impuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.966 Art. 30

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regalías Hidrocarburiferas

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Arrendamiento de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Otros

Al Sector Público

Municipios

OTROS GASTOS

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

deLSector Público, Nacional

/de la Adrn. Central Nacional

/ del Sector Externo \E

3.622.074.795,59

8.571.111,56

0,00

0,00

8.571.111,56

8.571.111,56

0,00

0,00

3.606.548.195,14

3.606.548.195,14

5.965.488,89

0,00

0,00

0,00

5.965.488,89

0,00

990.000,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

4.160.903.300,90

89.574.862,85

76.591.980,04

1.041.048,25

11.941.834,56

0,00

4.070.138.489,42

4.070.138.489,42

1.117.100,00

1.117.100,00

1.117.100,00

0,00

0,00

72.848,63

-538.828.505,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha de Impresión: OF/05/19 08:07:30

-"oyc/Aje
"Uador

C/P.S.P.T.F.
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra de! Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Crédito Vigente
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

403030400

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501040000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501020000

1502000000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

del Sector Publico Nacional

del Sector Publico Municipal

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Ai Sector Privado

a Empresas

AI Sector Publico

Municipios

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

VII. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Renías de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FlGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corrientes

Gastos Figurativos de la Adm. Prov.p/ transacciones de capital

XII. RESULTADO PRIMARIO (Vl-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.204.817,09

10.204.817,09

3.317.177,09

6.886.540,00

6.886.540,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.622.074.795,59

4.171.108.117,99

4.171.108.117,99

-549.033.322,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-549.033.322,40

-549.033.322,40

549.033.322,40

549.033.322,40

0,00

549.033.322,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha de Impresión: 07/05/19 08:07:30 ALQARAÑAZ, CRISTINA
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101010000

101020000

101021200

101021900

101030000

101040000

101040100

102000000

102010000

102020000

103000000

104000000

104020000

104050000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204020000

204020400

205000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501040000

502000000

503000000

600000000

700000000 1

CONCEPTO

1. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

De Origen Nacional

Impuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.966 Art. 30

Oíros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Reíenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Títulos y Valores

Arrendamiento de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Público

Otros

OTROS GASTOS

III. RESULTADO ECONÓMICO (MI)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Renías Generales

Otros

/TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

/ INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vil. GASTOS TOTALES (ll+y)

IMPORTE

523.841.674,98

975.646,68

0,00

975.646,68

975.646,68

0,00

0,00

522.005.807,14

522.005.807,14

770.221,16

0,00

770.221.16

0.00

90.000,00

0,00

90.000,00

0,00

414.369.938,87

7.147.196,87

6.088.401,41

39.245,27

1.019.550,19

0,00

407.222.742,00

407.222.742.00

0,00

0,00

0,00

0,00

109.471.736,11

0,00

0,00

0,00

0,00

167.990,64

167.990,64

167.990,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

523.841.674,98

414.537.929,51

Fecha de Impresión: 07/05/19 08:50:46 líSARAÑAZ, CRISTINA Página 1



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra de! Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1401040000

1402000000

1402040000

1402050000

1403000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(V]-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos / Inc. del Patrimonio

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

414.537.929,51

109.303.745,47

0,00

0,00

109.303.745,47

109.303.745,47

420.296.576,82

34.577,828,08

1.634,53

34.576.193,55

385.718.748,74

383.588.516,64

2.130.232,10

0,00

529.600.322,29

202.685.719,69

202.325.408,78

360.310,91

326.914.602,60

325.917.140,19

997.462,41

0,00

0,00

Fecha de Impresión: \07/05/19 08:50:46 ARAÑAZ; CRISTINA

Con/adoTSeherat
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

102000000

103000000

104000000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

202010000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1501020000

1502000000

1503000000

1600000000 ¡

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vil. GASTOS TOTALES (||+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSrOHPINANCIERA

/^Incremento ae Inversiones Fcras. Temporarias

/AMORTIZACIONV)E DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

/ GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS\NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140,19

314.455,85

61.607,29

0,00

252.848,56

0,00

0,00

325.602.684,34

325.602.684,34

0,00

-325.917.140,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140,19

325.917.140,19

-325.917.140,19

0,00

0,00

-325.917.140,19

-325.917.140,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325.917.140,19

Fecha de Impresiófi: 07/05/19 LGÁRAÑAZ, CRISTINA Página 1
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra de! Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021200

101021900

101030000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012500

102020000

103000000

104000000

104020000

104050000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

204020000

204020400

205000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000 /

501040000 /

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

Ingresos Brutos

De Origen Nacional

Impuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.966 Art. 30

Otros

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asisí. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regalías Hidrocarburiferas

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA/ ING. OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Títulos y Valores

Arrendamiento de Tierras y Terrenos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Público

Otros

OTROS GASTOS

III. RESULTADO ECONÓMICO (I-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

/xIÑVERStQÍ¿l REAL DIRECTA

/ Maquinaria y Equipo

Construcciones

Otros \E

523.841.674,98

975.646,68

0,00

0,00

975.646,68

975.646,68

0,00

0,00

522.005.807,14

522.005.807,14

770.221,16

0,00

0,00

0,00

770.221,16

0,00

90.000,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

30.930.040,67

4.811.240,67

4.132.892,92

39.245,27

639.102,48

0,00

26.118.800,00

26.118.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492.911.634,31

0,00

0,00

0,00

0,00

19.372,20

19.372,20

19.372,20

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANC1AMIENTO
Provincia de Tierra de] Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO; Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Pagado
MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1401040000

1402000000

1402050000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1502050000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I-HV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VIl-Renías de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de Otros Pasivos / Inc. del Patrimonio

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Oíros Activos Financieras

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

Disminución de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

0,00

523.841.674,98

30.949.412,87

30.949.412,87

492.892.262,11

0,00

0,00

492.892.262,11

492.892.262,11

36.708.060,18

34.577.828,08

1.634,53

34.576.193,55

2.130.232,10

2.130.232,10

203.683.182,10

202.685.719,69

202.325.408,78

360.310,91

997.462,41

0,00

997.462,41

0,00

325.917.140.19
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

'

^^^f \
/ \ \ \

\\

TP. Diego Algá^eiez

C.P.a.PT.F-

X
.^^^^T_7) /I

Í2Z

COD. RECURSO

100000000

101000000

101020500

101030000

101030100

101030103

102000000

102090000

102090900

102090909

103000000

103010000

103010100

103010200

103020000

103030000

104000000

105000000

106000000

106010000

106010100

^- 106020000

106030000

106030200

106050000

107000000

200000000

201000000

201030000

201030200

202000000

RECURSOS

RECURSOS

INGRESOS TRIBUTARIOS

Bienes personales No incorpo

Sobre la Producción, el Consum

Valor Agregado

Valor Agregado Ley N° 23.9

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Oíros Ingresos No Tributarios

Otros

Otros No Tributarios

CONTRIBUCIONES

Contribuciones al Servicio Previs

Aportes Personales

Contribuciones Patronales

Contribuciones a las Obras Soci

Otras Contribuciones

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA AD

INGRESOS DE OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Prestamos

Intereses por Préstamos ínter

Intereses por Depósitos

Intereses por Títulos y Valores

intereses por títulos y valores

Arrendamientos de Tierras y Ter

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPIT

Amortizaciones y Depreciacione

Amortización Acumulada

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FORMULADO

3.622.074.795,59

8.571.111,56

0,00

8.571.111,56

8.571.111,56

8.571.111,56

5.965.488,89

5.965.488,89

5.965.488,89

5.965.488,89

3.606.548.195,14

3.606.548.195,14

1.758.191.402,75

1.848.356.792,39

0.00

0,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

990.000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

DEFINITIVO

3.622.074.795,59

8.571.111,56

0,00

8.571.111,56

8.571.111,56

8.571.111,56

5.965.488,89

5.965.488,89

5.965.488,89

5.965.488,89

3.606.548.195,14

3.606.548.195,14

1.758.191.402,75

1.848.356.792,39

0.00

0,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EJECUTADO

523.841.674,98

975.646,68

0,00

975.646,68

975.646,68

975.646,68

770.221,16

770.221,16

770.221,16

770.221,16

522.005.807,14

519.791.697,19

214.224.696,08

305.567.001,11

0,00

2.214.109.95

0,00

0.00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

90.000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

SALDO

3.098.233.120,61

7.595.464,88

0,00

7.595.464.88

7.595.464,88

7.595.464,88

5.195.267.73

5.195.267,73

5.195.267,73

5.195.267.73

3.084.542.388.00

3.086.756.497,95

1.543.966.706,67

1.542.789.791,28

0,00

-2.214.109,95

0,00

0,00

900.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

900.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

^ubén Alberto
Presidente

'Jajá de Previsión Social de la
°rovincia de Tierra de! Fuego

COD. RECURSO

202010000

202010300

300000000

301000000

302000000

303000000

303010000

304000000

304010000

304020000

305000000

305010000

305010100

305020000

305030000

305040000

305040100

305040200

305050000

305060000

-" 305070000

305070100

305080000

306010000

306020000

307000000

309000000

401000000

401010000

401010200

401020000

RECURSOS

Del Sector Privado

De empresas privadas

FUENTES FINANCIERAS

VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

VENTA DE ACCIONES Y PARTIC

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

Del sector privado

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

Del Sector privado

Del Sector publico nacional

DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIV

Disminución de Disponibilidades

De Caja y Bancos

Disminución de Inversiones Fina

Disminución de Cuentas Corriere

Disminución de Otras Cuentas a

Otras cuentas a cobrar a corto

Otras cuentas a cobrara largo

Disminución de Documentos Co

Disminución de Otros Documení

Adelantos a Proveedores y Cont

Adelantos a proveedores y co

Activos Diferidos

Colocación de Deuda Interna

Colocación de Deuda Externa

OBTENCIÓN DE PRESTAMOS

INCREMENTO DEL PATRIMONIO

CONTIBUCIONES FIGURATIVAS

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

Contr. de Instituciones Descentra

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

FORMULADO

0,00

0,00

549.033.322.40

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

549.033.322.40

272.362.197.80

272.362.197,80

0.00

0,00

276.671.124,60

0,00

276.671.124.60

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

DEFINITIVO

0.00

0,00

549.033.322,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549.033.322,40

272.362.197,80

272.362.197,80

0,00

0,00

276.671.124.60

0.00

276.671.124,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EJECUTADO

0,00

0,00

34.577.828,08

0,00

0,00

1.634,53

1.634,53

0.00

0,00

0,00

34.576.193,55

0,00

0,00

0,00

0,00

32.665.933,51

0.00

32.665.933,51

0,00

0,00

1.910.260,04

1.910.260,04

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO

0,00

0,00

514.455.494,32

0.00

0,00

-1.634,53

-1 .634,53

0.00

0,00

0,00

514.457.128.85

272,362.197,80

272.362.197,80

0,00

0,00

244.005.191.09

0.00

244.005.191,09

0,00

0,00

-1.910.260,04

-1.910.260,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego.
Antártida e islas del Atlántico Sur.

República Argentína.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

COD. RECURSO

401020100

401030000

1000000000

RECURSOS

Contr. de la Adm Central para fin

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

TOTALES

FORMULADO

0,00

0,00

4.171.108.117,99

AUMENTOS

0,00

0.00

0.00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVO

0.00

0.00

4.171.108.117,99

EJECUTADO

0.00

0.00

558.419.503,06

SALDO

0,00

0.00

3.612.688.614,93

Rubén/\lbérto BAHf
Presidente,

Caja de PrevisjM-&:
Provincia de Tierra del Fuego
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Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

COD. GASTO

10000

10100

10101

10102

10200

10201

10300

10301

10400

10401

10500

10501

10600

10601

20000

20100

20101

20200

20202

20300

20301

20400

20404

20500

20502

20600

20602

20700

20704

20800

20900

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

Personal permanente

Retribuciones del Cargo

Retribuciones a personal directivo y de control

Personal Temporario

Retribuciones del cargo

Servicios extraordinarios

Retribuciones extraordinarias

Asignaciones familiares

Asignaciones familiares

Asistencia social al personal

Seguros de Riesgo del Trabajo

Beneficios y compensaciones

Beneficios y compensaciones

BIENES DE CONSUMO

Productos alimenticios, agropecuarios y forestales

Alimentos para personas

Textiles y vestuario

Prendas de vestir

Productos de papel, cartón e impresos

Papel de escritorio y cartón

Productos de cuero y caucho

Cubiertas y cámaras de aire

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos farmacéuticos y medicinales

Productos de minerales no metálicos

Productos de vidrio

Productos metálicos

Estructuras metálicas acabadas

Minerales

Otros bienes de consumo

/ \ \ \ \ \ \D ORIGINAL

76.591.960,04

71.924.083.73

63.243.994,70

8.680.089,03

790.779,85

790.779,85

485.082,66

485.082,66

2.348.155,60

2.348.155,60

549.471,77

549.471,77

494.406,43

494.406,43

1.041.048,25

200.689,55

200.689,55

8.838,30

8.838,30

143.648,00

143.648.00

25.992.00

25.992,00

43.044,28

43.044,28

0,00

0,00

0,00

i 0,00

/? 0.00

///618.836,12

AUMENTOS

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

110.000.00

110.000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165.000,00
. •*

CRED VIGENTE

76.591.980,04

71.924.083,73

63.243.994,70

8.680.089,03

790.779,85

790.779,85

485.082,66

485.082,66

2.348.155,60

2.348.155,60

549.471,77

549.471.77

494.406.43

494.406,43

1.041.048,25

90.689,55

90.689,55

8.838,30

8.338,30

143.648,00

143.648,00

992,00

992,00

43.044,28

43.044,28

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

753.836,12

COMPROMISO

6.088.401,41

5.630.571,69

4.738.731,16

891.840,53

56,510,80

56.510,80

160.286,20

160.286,20

159.905,40

159.905,40

39.801,62

39.801,62

41.325,70

41.325,70

39.245,27

29.750,00

29.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

9.495,27

DEVENGADO

6.088.401,41

5.630.571,69

4.738.731,16

891.840,53

56.510,80

56.510,80

160.286,20

160.286,20

159.905,40

159.905,40

39.801,62

39.801,62

41.325,70

41.325,70

39.245,27

29.750.00

29.750,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.495,27

MANDA PAGAR

6.088.401,41

5.630.571,69

4.738.731,16

891.840,53

56.510,80

56.510,80

160.286,20

160.286,20

159.905,40

159.905.40

39.801,62

39.801.62

41.325,70

41.325,70

39.245,27

29.750,00

29.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

9.495,27

PAGADO

4.132.892,92

3.779.545,56

3.179.318,20

600.227,36

36.908,27

36.908,27

130.313,99

130.313,99

159.905,40

159.905,40

0,00

0,00

26.219,70

26.219,70

39.245,27

29.750,00

29.750.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

9.495,27

NO EJECUTADO

70.503.578,63

66.293.512,04

58.505.263,54

7.788.248,50

734.269.05

734.269,05

324.796,46

324.796,46

2.188.250,20

2.188.250,20

509.670,15

509.670,15

453.080,73

453.080,73

1.001.802,98

60.939,55

60.939,55

8.838,30

8.838,30

143.648,00

143.648,00

992,00

992,00

43.044,28

43.044,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744.340,85
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

COD. GASTO

20901

30000

30100

30101

30200

30201

30300

30301

30400

30401

30500

30501

30600

30700

30701

30800

30802

30900

30901

40000

40100

40200

40202

40300

40302

40500

40800

40801

50000

50100

50101

GASTOS

Elementos de limpieza

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios básicos

Energía eléctrica

Alquileres y derechos

Alquileres de edificios y locales

Mantenimiento, reparación y limpieza

Mantenimiento y reparación de edificios y locales

Servicios técnicos y profesionales

Estudios, investigaciones y proyectos de factibilidad

Servicios comerciales y financieros

Transporte

Publicidad y propaganda

Pasajes y viáticos

Pasajes

Impuestos, derechos y tasas

Impuestos directos

Otros Servidos

Servicios de ceremonial

BIENES DE USO

Bienes Preexistentes

Construcciones

Construcciones en bienes de dominio público

Maquinaria y equipo /^ ^\o de transporte, tracción y elevación / %^

Libros, revistas y otros elementos coleccionables / \s intangibles / \

Programas de computación / V

TRANSFERENCIAS / ¡M

Transferencias al Sector Privado p/ financiar Gastos Corrientes ///L.

Jubilaciones //¿$í¿fíF. \ ~! '---i- f^ri^fA . e

CRED ORIGINAL

618.836,12

11.941.834,56

2.160.783,98

2.160.783,98

366.866,82

366.866,82

2.661.210,41

2.661.210,41

3.601.518,31

3.601.518,31

294.881,78

294.881,78

25.740,00

442.421,76

442.421,76

1.095.818,44

1.095.818,44

1.292.593.06

1.292.593.06

10.204.817,09

0,00

6.886.540,00

6.886.540,00

3.317.177.09

3.317.177.09

1.100,00

0,00

0,00

4.071.255.589,40

,^fÓ.13S.489,40

3.652.236.565,90

AUMENTOS

300.000,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

762.000,00

762.000,00

0,00

DISMINUCIONES

165.000,00

600.000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

762.000.00

762.000,00

762.000,00

CRED VIGENTE

753.836,12

11.941.834,56

2.160.783,98

2.160.783,98

366.866,82

366.866,82

2.661.210,41

2.661.210,41

3.601.518,31

3.601.518,31

294.881.78

294.881.78

25.740.00

442.421.76

442.421.76

1.095.818,44

1.095.818,44

1.292.593,06

1.292.593,06

10.204.817,09

0,00

6.886.540.00

6.886.540,00

3.317.177,09

3.317.177,09

1.100,00

0.00

0,00

4.071.255.589,40

4.070.138.489,40

3.651.474.565,90

COMPROMISO

9.495,27

3.578.440,99

321.334,88

321.334,88

316.500,00

316.500,00

1.838.237,37

1.838.237,37

804.300,00

804.300,00

0,00

0.00

0,00

4.200,00

4.200,00

0,00

0,00

293.868,74

293.868,74

167.990,64

0,00

0,00

0,00

167.990,64

167.990,64

0.00

0,00

0,00

407.222.742,00

407.222.742,00

344.749.338,63

DEVENGADO

9.495,27

1.019.550,19

208.953,08

208.958,08

24.400,00

24.400,00

439.673,37

439.673,37

208.450,00

208.450,00

0,00

0,00

0,00

4.200.00

4.200.00

0.00

0,00

133.868,74

133.868,74

167.990,64

0,00

0,00

0,00

167.990,64

167.990,64

0,00

0,00

0.00

407.222.742,00

407.222.742,00

344.749.338,63

MAND A PAGAR

9.495,27

741.971,22

192.844,48

192.844,48

24.400,00

24.400,00

221.958,00

221.958,00

164.700,00

164.700,00

0,00

0,00

0.00

4.200.00

4.200.00

0,00

0,00

133.868,74

133.868,74

19.372,20

0,00

0,00

0,00

19.372,20

19.372,20

0,00

0.00

0,00

26.324.000,00

26.324.000,00

0,00

PAGADO

9.495,27

639.102,48

192.844,48

192.844,48

24.400,00

24.400,00

221.958,00

221.958,00

164.700,00

164.700,00

0,00

0,00

0,00

4.200,00

4.200,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

19.372,20

0,00

0,00

0,00

19.372.20

19.372.20

0,00

0,00

0,00

26.118.800,00

26.118.800,00

0,00

NO EJECUTADO

744.340,85

10.922.284,37

1.951.825,90

1.951.825,90

342.466,82

342.466,82

2.221.537,04

2.221.537,04

3.393.068,31

3.393.068,31

294.881.78

294.881,78

25.740,00

438.221,76

438.221,76

1.095.818,44

1.095.818,44

1.158.724.32

1.158.724.32

10.036.826,45

0,00

6.886.540,00

6.886.540,00

3.149.186,45

3.149.186,45

1.100,00

0,00

0,00

3.664.032.847,40

3.662.915.747,40

3.306.725.227,27
fjafiufü tsaez
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

COD. GASTO

50102

50104

50200

50300

50400

50500

50700

50706

50800

50900

60000

60100

60200

60201

60300

60400

60500

60501

60600

60700

60800

70000

80000

80400

80402

90000

990000

GASTOS

Pensiones

Ayudas sociales a personas

Transferencias al Sector Privado p/ financiar Gastos de Capital

Transferencias al Sector Público Nacional p/ financiar Gs. Corrientes

Transferencias al Sector Público Nacional p/ financiar Gs. de Capital

Transferencias al Sector Público empresarial

Trasferencias a Inst. Prov y Munic. para financiar Gastos Corrientes

Transí, a gobiernos municipales

Trasferencias a Inst. Prov. y Munic. para financiar Gs de capital

Transferencias al Exterior

ACTIVOS FINANCIEROS

Aportes de capital

Prestamos a corto plazo

Prestamos a corto plazo al sector privado

Préstamos a largo plazo

Títulos y valores

Inremento de disponibilidades

Incremento de caja y bancoas

Incremento de cuentas a cobrar

Incremento de documentos a cobrar

Incremento de acivos diferidos y adelantos a proveedores y contratista

SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

OTROS GASTOS - — _

Otras pérdidas / N>

Perdida de inventarios / \S FIGURATIVOS / \L DE GASTOS /

CRED ORIGINAL

348.262.352,56

69.639.570,94

0.00

0,00

0.00

0.00

1.117.100,00

1.117.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

72.8-48,63

72.848.63

72.848,63

0,00

v 4.171.108.117.97

AUMENTOS

0.00

762.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

1.662.000,00

DISMINUCIONES

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1.662.000.00

CRED VIGENTE

348.262.352.56

70.401.570,94

0,00

0,00

0,00

0,00

1.117.100,00

1.117.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

72.848,63

72.848,63

72.848,63

0,00

4.171.108.117.97

COMPROMISO

32.424.167,46

30.049.235.91

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417.096.820,31

DEVENGADO

32.424.167,46

30.049.235,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

414.537.929,51

MANDA PAGAR

0.00

26.324.000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

33.212.990.10

PAGADO

0.00

26.118.800,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

30.949.412.87

NO EJECUTADO

315.838.185,10

40.352.335,03

0,00

0,00

0,00

0,00

1.117.100.00

1.117.100,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

72.848,63

72.848,63

72.848.63

0,00

3.756.570.188,46
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

TOTALES POR FINANC1AMIENTO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja de Previsión Social TDF Mes: 1 Año: 2019

COD. GASTO

10000

990000

20000

990QOO

30000

990000

40000

990000

50000

990000

60000

80000

990000

990000

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

001002001001 Recursos Propios

BIENES DE CONSUMO

001002001001 Recursos Propios

SERVICIOS NO PERSONALES

001002001001 Recursos Propios

BIENES DE USO

001002001001 Recursos Propios

TRANSFERENCIAS

001002001001 Recursos Propios

ACTIVOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

001002001001 Recursos Propios

TOTAL

CRED ORIGINAL

76.591.980,04

76.591.980,04

1.041.048.25

1.041.048,25

11.941.334,56

11.941.834,56

10.204.817,09

10.204.817,09

4.071.255.589.40

4.071.255.589,40

0,00

72.848,63

72.848,63

4.171.108.117,97

AUMENTOS

0,00

0,00

300,000,00

300.000,00

600,000,00

600.000,00

0.00

0.00

762.000,00

762.000.00

0.00

0,00

0.00

1.662.000.00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

300.000,00

300.000,00

600.000.00

600.000,00

0,00

0.00

762.000,00

762.000,00

0,00

0,00

0,00

1.662.000,00

CRED VIGENTE

76.591.980,04

76.591.980,04

1.041.048,25

1.041.048,25

11.941.834,56

11.941.834,56

10,204.817,09

10,204.817,09

4.071.255.589,40

4.071.255.589.40

0,00

72.848.63

72.848.63

4.171.108.117,97

COMPROMISO

6.088.401.41

6.088.401,41

39.245,27

39.245,27

3.578.440,99

3.578.440,99

167.990,64

167.990.64

407.222.742,00

407.222.742,00

0,00

0.00

0,00

417.096.820,31

DEVENGADO

6.088,401,41

6.088.401,41

39.245.27

39.245.27

1.019.550,19

1.019.550.19

167.990,64

167.990,64

407.222.742,00

407.222.742,00

0,00

0,00

0,00

414.537.929,51

MAND A PAGAR

6.088.401,41

6.088.401,41

39.245,27

39.245.27

741.971,22

741.971,22

19.372,20

19.372.20

26.324.000.00

26.324.000.00

0,00

0,00

0,00

33.212.990.10

PAGADO

4.132.892.92

4.132.892.92

39.245,27

39.245,27

639.102.48

639.102,48

19.372,20

19.372,20

26.118.800,00

26.118.800,00

0,00

0.00

0,00

30.949.412,87

NO EJECUTADO

70.503.578.63

70.503.578,63

1.001.802,98

1.001.802,98

10.922.284,37

10.922.284,37

10.036.826,45

10.036.826,45

3.664.032.847.40

3.664.032.847,40

0,00

72.848,63

72.848,63

3.756.570.188.46

Presídeme
Caja de Previsión Social de la
Provincia de Tierra del Fuego
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ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA
Provincia cíe Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur.
República Argentina.

MES1 DE 2019

UNIDAD ORGANIZATIVA:

ETAPA: Ninguno

Caja de Previsión Social TDF

CÓDIGO

10000000000

20000000000

20100000000

30000000000

30100000000

40000000000

50000000000

50100000000

50200000000

50201000000

50202000000

50203000000

50204000000

50204090000

50205000000

50206000000

50300000000

BOOOOOOOOOO

CONCEPTO

GOBIERNO NACIONAL

PRESTAMOS DEL SECTOR

ENTIDADES BANCARIAS

PRESTAMOS DEL SECTOR

ORGANISMOS INTERNAC

TÍTULOS PÚBLICOS

OTROS PASIVOS

DEUDA CONSOLIDADA

DEUDA FLOTANTE

Personal

Bienes de Consumo

Servicios no Personales

Bienes de Uso

Otros BsdeUso

Transferencias

Oíros Gastos

OTRAS DEUDAS

TOTAL

STOCK
al Inicio Ejercicio

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

326.842.613,7

0,00

326.842.613,7

206.310.20

1. 459.00

529.461,59

491 785,50

491.785.50

325.602.684,3

10.903,09

0,00

326.842.613,7

INCREMENTOS

PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303.588516,6

0.00

393583516.6

1 955.508.49

0,00

380.447.71

148.618,44

148.618,44

381.103.942,0

0,00

0,00

383.588.516,6

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.060.684,34

0,00

325.060.634,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.060.694,34

0,00

0,00

325.060.684,34

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708.649.200

0,00

708.649.200

1.955.508,4

0,00

380.447,71

148.618,44

148.618,44

706.164.626

0,00

0,00

70B.649.2QO

DISMINUCIONES

PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140,19

0,00

325.917.140,19

61.607,29

0,00

252.848,56

0,00

0,00

325.602.694,34

0,00

0,00

325.917.140,19

NO PRESUPUEST

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.'oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325.917.140,19

0,00

325.917.140,19

61.607,29

0,00

252 848,56

0,00

0,00

325.602.684,34

0,00

0,00

325.917.140,19

STOCK
a Fin de Mes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

709.574.674.51

0,00

709.574.674.51

2.100.211.40

1.469.00

657 060.74

640.403.94

640.403,9-1

706.164626.34

10 903,09

0,00

709.574.674,51

Caja ctePjjsviÉíon Social
leía de Harr

RS
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w
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 133 Caja de Previsión Social TDF

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANCARIAS

MES 1 DE 2019

N° Cuenta

00000349115-00

336761

336771

336780

5350056472

Tipo de Cuenta

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Moneda

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Banco

Bco. Tierra dei Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Nación

Saldo Libro Banco

0,00
789.294.183,50

9.591.387,52

303.047,65

10.608.044,75

Saldo Extracto

0,00
789.298.183,50

9.591.387,52

303.047,65

10.604.241,75

Firmantes Instrumento Legal Fondo Tipo

Recursos de Afectación

Ubre disponibilidad

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

TOTALES

Por Banco

Presidenta;
Caja de^revision Social de la
Ptcí/ínciaafeJierra de! Fuego

Bco. Nación

Bco. Tierra del Fuego

Moneda
Peso

Dólar

Moneda
Peso

Dólar

Saldo Libro Banco
10.608.044,75

0,00

Saldo Libro Banco
799.188.618,67

0,00

Saldo Extracto

10.604.241,75
0,00

Saldo Extracto
799.192.618,67

0,00

Por Tipo de Cuenta

Cuenta Corriente
Moneda

Peso

Dólar

Saldo Libro Banco
809.796.663,42

0,00

Saldo Extracto

809.796.860,42
0,00

Totales Generales

TOTALES

GENERALES

Moneda
Peso

Dólar

Saldo Libro Banco

809.796.663.42

0,00

Saldo Extracto

809.796.860.42

0,00

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: CRAMIREZ Fecha: 16/10/1808:21

La diferencia que existe con lo informado en la planilla movimientos bancario es la tenencia de las Cajas chicas por $ 61.528,66

Fecha de Impresión: 07/05/19 09:06:50 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 1
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

NOMINA DE PERSONAL
Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas de! Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA: Ninguno
MES 1 DE 2019

En Pesos

COD

10

11

12

13

17

18

19

20

30

ESCALAFONES

Autoridades Superiores

Otros - Escalafones Propio

SUBTOTAL I

DOCENTES

SUBTOTAL (sin S.A.C.)

SAC - Autoridades Superic

SAC - Resto

SUBTOTAL {incluido el SA

TOTAL

APORTES

PATRONALES

(a)

158.998,67

s 919.177,87

1.078.176,54

0,00

1.078.176,54

0,00

0,00

: 1.078.176.54

1.078.176,54

REMUNERA-

CIONES

fb)

698.817.43

3.839.502.04

4.538.319,47

0,00

4.538.319,47

0,00

0,00

4.538.319,47

4.538.319,47

ADICIONALES

(c)

40.000,00

272.000,00

312.000,00

0,00

312.000,00

0,00

0.00

312.000,00

312.000,00

SUB TOTAL

(a+b+cXd)

897.816,10

5.030.679.91

5.928.496,01

0.00

5.928.496.01

0,00

0.00

5.928.496,01

5.928.496,01

ASIGNACIONES

FAMILIARES

(e)

11.546,40

148.359,00

159.905,40

0,00

159.905,40

0,00

0,00

159.905.40

159.905,40

TOTAL

(f=d+e)

909.362,50

5.179.038,91

6.088.401,41

0,00

6.088.401,41

0.00

0,00

6.088.401,41

6.088.401,41

APORTES

PERSONALES

(9)

138.590,07

738.741,88

877.331,95

0,00

877.331,95

0,00

0,00

877.331,95

877.331.95

SUELDO

LÍQUIDO

(f-a-g)
611.773.76

3.521.119,1

4.132.892,9

0.00

4.132.892.9

0.00

0,00

4.132.892,9

4.132.892,9

T.F.
Caía de Previsión Sitial ae la
Provincia doTieifa del Fuogo

Fecha de impresión: 07/05/19 09:07:32 ALGARAÑAZ, CRISTINA Página 1



PROVINCIA DE TIERRA DEL RIEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR FINAUDAD-FUNCION Y CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO. Caja de Previsión Social TDF

ETAPA: Devengado

MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

CÓDIGO

100000000

200000000

300000000

303000000

30-1000000

400000000

6000DOOOO

600000000

CONCEPTO

ADMINISTRACIÓN GUBERNAMENTAL

SERVICIOS DE SEGURIDAD

SERVICIOS SOCIALES • '

Segundad Social

EducatJ6nrCi«ur«

SERVICIOS ECONOUtCOS

DEUDA PUSUCA

TOTAL

TOTAL

0.00

o.oo

414.S37.928.5l

S 14 .537.9! 9. 51

o.oo

0,00

0,00

414.537.929,51

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DF CONSUMO

TOTAL

<»)

0,00

0.00

4H 369.938.67

4» 368 938.87

0.00

0.00

0.00

414 369 939.87

GASTOS EN

PERSONAL

0.00

0.00

soea.401, 41

6.088.401,4)

0.00

0.00

x/6 088 401.il

BIENES DE

CONSUMO

o.oo

0.00

39 245.27

39 245,27

0.00

0.00

o.oo
*\7

SERVICIOS NO

PERSONALES

0.00

0.00

1019550.19

1 019.550.19

0.00

0.00

0.00

1 019550.19

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo

SEG SOCIAL

0.00

0.00

407 222 742,00

407.222 7 J 2.00

0.00

0.00

0.00

407 222. 7 i 2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
o.oo

o.oo
o.oo

o.oo
o.oo

0,00

o.oo

0,00
0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo

167 990,64

167 990.64

0.00

0,00

0.00

167 990.64

GASTOS DE CAPITAL

BIEN ES DE U SO

CONSTRUC-

CIONES

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

o.oo
0.00

o.oo

BIENES PRE-

EXISTENTES

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo
0.00

MAQUINARIA

Y EQUIPOS

0.00

o.oo
167 990.64

167 990,64

0.00

0.00

0.00

167 990.64

OTROS

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

TRANSFEREN-

CIAS

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

INVERSIÓN

FCIERA

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00
0.00

APLICACIONES FINANCIA ERAS

0,00

0.00

o.oo

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

FINANCIEROS

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

o.oo
0.00

o.oo
ÜCC

o.oo

0,00

0,M

0.00

.Baez

P.T.F. Presiden!
e Previsión Social de la

Fecha ds Impresión. 07/05/19 090612 ALEAR*



lijos del AtUnKo Su

PROVINCIA DE TTERRA D£L FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR FINALIDAD-FUNCION Y CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO: Caja de Previsión Social TDF
ETAPA; Pagado

MES 1 DE 2019
TRIMESTRE 1

En Pesos

CÓDIGO

100000000

200000000

300000000

303000000

304000000

400000000

500000000

600000000

CONCEPTO

ADMINISTRACIÓN GUBERNAMENTAL

SERVICIOS DE SEGURIDAD

SERVICIOS SOCIALES

Segundad Social

EducaciinrCullun

SERVICIOS ECONÓMICOS

DEUDA PUBLICA

TOTAL

TOTAL

0,00

0,00

30.949412.87

30949412,87

D,00

0.00

o.ojy*
30.949aiX87

GASTOS CORRIENTES

nASTOSflF CONSUMO

TOTAL

(a)

O.EO

0.00

30.930040,57

30 930 040.67

5,00

/^ OÍÍN

0,00
30 930.040.67

GASTOS EN

PERSONAL

0.00

0.00

4.132.B92.92

4 132.692,92

0,00

0,00

\0
\2

BIENES DE

CONSUMO

0,00

0.00

39 24557

39 345.27

0,00

0.00

0,00

39 245.27

SERVICIOS NO

PERSONALES

Q.OO

0.00

639 102.48

639 102.48

0.00

0.00

0.00

639. 102.4 8

RENTAS DE

LA PROPIEDAD

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

PRESTAC

SEG SOCIAL

0,00

0,00

26116900.00

26.11S 600.00

0,00

0,00

0,00

26118800.00

TRANSFEREN-
CIAS

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

OTROS

0.00

o.oo

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0,00

GASTOS DE CAPfTAL

(b)

0,00

0,00

19 372.20

19.372.20

0,00

0,00

0,00

19 372.20

BIENES DE USO

CONSTRUC-

CiONES

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

o.oo
0.00

BIENES PRE-

EXISTENTES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OQ
0.00

MAQUINARIA

Y EQUIPOS

o.oo

0.00

19 37250

19 372.20

0.00

0.00

0.00

19 372.20

OTROS

0,00

0.00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo

TRANSFEREN-
CIAS

0.00

0.00

O.OD

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

INVERSIÓN
FC1ERA

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo
0,00

O.DO

o.oo

APU CAGONES FINANCI AERAS

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo

ACTIVOS
FINANCIEROS

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

SERVICIOS DE
LA DEUDA

0,00
0.00

0.00

0.00

O.DO

0.00

0.00

0.00

ípBaez
•al

erto
Preside

aja de Previsión Social ds la
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Provincia de Ti eirá ilel Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

PLANTA OCUPADA DE PERSONAL

Organismo: 133 Caja de Ptevisión Social TDF

Valores Expresados en Pesos

Mes: 1

Año: 2019

CÓDIGO

1DOOOOOOOOO

10100000000

10102000000

10104000000

10200000000

10205000000

10206000000

10209000000

10212000000

10300000000

10400000000

10500000000

10501000000

10502000000

10503000000

10504000000

10506000000

10507000000

10508000000

10509000000

10510000000

10513000000

.. 10515000000

30DOOOOOOOO

40000000000

DESCRIPCIÓN

ENCUADRAM1ENTO GENERAL

AUTORIDADES SUPERIORES

Vocal

Presidente

PERSONAL DE GABINETE

Contador General

Auditor Interno

Secretario Privado

Coordinador

PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL SUPERIOR

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TÉCNICO

Categoría 24

Categoría 23

Categoría 22

Categoría 21

Categoría 19

Categoría 18

Categoría 17

Categoría 16

Categoría 15

Categoría 12

Categoría 10

TOTAL

PERSONAL ADSCRIPTO AL ORGANISMO/ENTE

Sí LEY PRESUP. APROBADA

CARGOS
APROBADOS

82

4

3

1

6

1

1

1

3

0

0

72

2

7

7

21

2

4

3

2

1

1

22

82

3

CRÉDITO
APROBADO

76.591. 9B0.04

4.978.485,34

3.495.274,11

1.463211,23

6.031.242,30

1.311.578,79

1.209.651,04

885.140,11

2.674.672,66

0,00

0,00

65.532.251.90

2.312.08E.45

9.269.259,09

6.514.113,47

20.682.204,52

1.963.099,40

3.247.744,99

2.74Q.4B4..71

1.753.3B3.24

1.992.159,72

886.846,53

14.170.668,73

76.591.930,04

372.742,53

S/MODIFIC. PRESUP

AUMÍDISM

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VIGENTE

82

4

3

1

6

1

'1

1

3

0

0

72

2

7

7

21

2

4

3

2

1

1

22

82

3

SI EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

SANTIDAD DE CARGOS
CANTIDAD OCUPADA

PERMANENTE

82

4

3

1

6

1

1

1

3

0

0

72

2

7

7

21

2

4

3

2

1

1

22

82

0

TEMPORARIA

0

0

Q

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

TOTAL

62

4

3

1

6

1

1

1

3

0

0

72

2

7

7

21

2

4

3

2

1

1

22

S2

3

VACANTE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

D

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

COSTO SALARIAL

PERMANENTE

6.023.027,12

369.621,79

272-741.40

116.880,39

519.740,71

142.234,00

97.634.35

73.612,16

206.060,20

0.00

0,00

5.113.664,62

1 88.601. B6

708111.01

594.140,25

1.411.943.44

146.281,13

303.742,19

214.115.81

132.307,51

41.325.70

71.871,96

1.301.223,76

6.023.027.12

0,00

TEMPORARIA

65.374,29

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

65.374,29

0.00

0.00

0,00

6.069.71

0,00

0,00

0,00

0,00

30.903.45

0.00

28.401,13

65.374.29

65.374,29

Fecha de Impresión: 07/05/19 09:10:22 ALGARAÑAZ, CRISTINA
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Provincia de Tierra de! Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 1 DE 2019
UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja de Previsión Social TDF

En Pesos

CÓDIGO

10000000000

10100000000

10102000000
10102010000
10200000000

10205000000

20000000000

20100000000

20101000000
20101010000

20102000000

20103000000

20107000000
20108000000

20200000000

30000000000
30100000000

30101000000

30102000000

30200000000
30300000000

30400000000
30402000000

30600000000

30700000000

30800000000
30801000000

40000000000

40100000000

40101000000
40102000000

40102010000

40200000000
40205000000

50000000000

CONCEPTO

SALDOS INICIALES

Fondos Propios

Bancos

Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros

Otros
INGRESOS

Fondos Propios

Tributarios

de Origen Nacional
No Tributarios

Contribuciones Segundad Social

Recupero de Prestamos

Otros
Fondos de Terceros

EGRESOS
Gastos en Personal

Remuneraciones

Aportes y Cont. a la Seg. Social

Bienes y Servicios

Bienes de Uso
Transferencias

Otros
Otros Egresos

Fondos de Terceros
Diferidos Presupuestariamente

Fondos Permanentes
SALDOS FINALES

Fondos Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros
Otros

DIFERENCIAS /^~ ^X

IMPORTE

607.521.254,64
598.355.446,79

598.355.446,79

598.355.446,79

9.165.807,85
9.165.807,85

560.549.735,16
559.139.289,08

975.646,68

975.646,68

770.221,16

522.005.807,14

1.634.53

35.385.979,57
1.410.446,08

358.224.326,38

4.132.892,92
4.129.092,92

3.800,00

678.347,75

19.372,20
26.118.800,00

26.118.800,00
. 326.290.047,10

984.866,41
0,00
0,00

809.846.663,42

800.255.275,90

50.000,00

800.205.275,90
800.205.275,90

9.591.387,52

9.591.387,52
0,00

C.PÍS.P.T.F.

Caja de PreyisTün Social de la
Provincia de Tierra del FUGQO
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